Civile, Theoricum, &c. Litera F.

- De poena extractionis, vel immisionis prohibito-
rum. l. 5. tit. 7. part. 5. l. 40. & seqg. tit. 18. lib. 6. Recop.
Riccius part. 6. collect. 2264. Villar lib. 1. Respons. 5.
Gutier. lib. 4. Præt. quest. 41. Hermofill. l. 22. gloss. 5.
tit. 5. part. 5. & vide Dian. tom. 9. trætl. 2. resol. 214.
- Et an pro eis gabellam debet immittens. Sanch.
lib. 2. Consil. cap. 4. dub. 16.
- Et an mortaliter peccet extrahens, exefuturque
ratione parvitas materie? Dian. tom. 6. trætl. 1. re-
sol. 80. & seq. & tom. 5. trætl. 1. resol. 41. Matheu de re
criminal. contriv. 6. num. 55.
- Et an contra Ecclesiaticos, vel eorum colonos
locum habeat? Gutierrez lib. 4. Præt. quest. 38. &
39. Villar in *Sylva*, respons. 5. à num. 21. & part. 3.
ejusdem respons. à num. 1.
- Et an contra forenes? Gutierrez ubi suprà, quest.
42. Cabal. cas. 14. & 129.
- Et an in eam incidat, qui cum prohibitis repertus
est in via, vel itineri? Gutierrez lib. 4. Præt. quest. 37.
Bobadill. lib. 4. Polit. cap. 5. à num. 13. Matienço l.
19. gloss. 2. num. 2. & 3. tit. 11. lib. 5. Recop.
- Et an amittatur instrumentum, vel foccus, in quo res
prohibita exportari? Gutierrez lib. 4. Præt. quest. 40.
- Et an res non prohibita, que cum prohibita ibat?
Bobadill. lib. 4. Polit. cap. 5. num. 22.
- Et an locum habeat postquam res immitti prohibita,
duanam, five portus evasit? l. 2. cap. fin. tit. 3.
lib. 3. Recop.
- Et an immittens, vel extrahens, fori privilegium
amittat, & an qui regifrum prohibet? Bobadill. lib.
4. Polit. cap. 5. à num. 1. Pareja de Edit. tit. 2. resol.
6. num. 342.
- Et an in eam incidat, qui non fuit inventus, cùm
extraheret, sed postea de eo constituit. Bobadill. lib. 4.
Polit. cap. 5. num. 12. Valençuel. conf. 52.
- Et an qui inventus est cum immisus? Bobadill.
suprà, à num. 20. & ibidem Valençuel.
- Et quam poenam incurrit is, in cuius animali, vel
navi res prohibita alterius immittitur, vel extrahitur?
Bobadill. lib. 4. Polit. cap. 5. à num. 31. Villar in *Sylva*,
respons. 5. part. 2. à num. 1.
- Et an quis possit extra territorium suas merces ex-
trahere, si inde pretium auget? Dian. tom. 6. trætl.
3. resol. 84.
- Et cui extractionis, vel immisionis poena sit appli-
canda? Bobadill. d. cap. 5. à num. 55.
- Et quam partem ea habeat, qui prohibita appre-
henderit? l. 6. tit. 21. lib. 3. Recop.
- Et an in eam incidunt prohibita circa confines in-
ventu? Giurb. conf. 16. & conferunt leges 5. & 6. tit.
7. part. 5.
- Et de excusatione extrahentium, vel immitten-
tium. Roder. Suar. alleg.